
Република Србија 
ВИШ Е ЈАВНО

ТУЖ ИЛАШ ТВО У БЕОГРАДУ  
ЈН бр. 3/19 

16.05.2019.год.
Б е о г р а д 

ЈЖ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (сл.гласник РС бр. 124/12, 
14/1, 68/15), након извршеног увида у документацију о спроведеном поступку 
јавне набавке мале вредности -  канцеларијског материјала ЈН 3/19 и извршене 
стручне оцене понуда, јавни тужилац Вишег јавног тужилаштва у Београду доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

У поступку јавне набавке мале вредности- канцеларијског материјала ЈН 3/19 
УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу „Компас Комерц“ доо ул. Ђорђа Чутковића 
бр.40, чија понуда је заведена код наручиоца приликом пријема понуда под редним 
бројем 3 од 13.маја 2019. године.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 30.04.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне 
набавке.

Позив за подношење понуде објављен је на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници www.bg.vi.jt.rs дана 03.05.2019 године.

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о/ 
отварању понуда број ЈН 3/19 од 13.05.2019. године, Комисија за јавну набавку 
(даље: Комисија) је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о 
истом.

http://www.bg.vi.jt.rs


У Извештају о стручној оцени понуда Комисија је констатовала следеће:

1. Процењена вредност јавне набавке ie:

Укупна процењена вредност јавне набавке је 2.000.000.00 динара без 
обрачунатог пдв-а:

2. Предмет јавне набавке ie :

Канцеларијски материјал

ОРН 30190000 -  разна канцеларисјка опрема и потрепштине

3. Подаци из плана набавки који се односе на предметну јавну набавку:

Јавна набавка мале вредности под ред.бр.ЈН 3/19 спроводи се у оквиру планираних 
средстава у буџету Републике Србије и додељене апропријације за Више јавно 
тужилаштво у Београду у износу од 2.000.000.00 динара без пдв-а.

Имајући у виду процењену вредност, одлуком Вишег јавног тужилаштва у 
Београду ЈН 3/19 од 30.04.2019. године, покренут је поступак јавне набавке мале 
вредности за набавку канцеларијског материјала где је оквирни датум за доделу 
уговора 10 дана од дана отварања понуда. Оквирни датум за извршење уговора је 
мај 2020. године.

4. Разлози и околности које оправдавају примену поступка мале вредности:

Како су у плану набавки за 2019. годину, за ове намене предвиђена средства у 
укупном износу од 2.000.000,00 динара без пдв-а на годишњем нивоу, испуњени су 
законски услови за спровођење поступка јавне набавке мале вредности сходно чл. 
39. ст. 1 ЗЈН, с обзиром да је наведена вредност испод вредности прописане овим 
чланом у оквиру које је дозвољено спровођење поступка јавне набваке мале 
вредности.

5. У поступку јавне набавке учествовало је 3 понуђача: Основни подаци о 
понућачима:

р.
Бр.

Назив и седиште понуђача/ шифра понуђача Датум и 
час пријема

1. “Табулир Комерц” доо, ул. Краљице Наталије бр.45 13.05.2019 

08.45 ч
2. Fiducia 011“ доо, ул. Учитељска бр. 60 13.05.2019 

у 10.40ч



3. “Компас Комерц” доо, ул. Ћорђа Чутковића бр. 40 13.05.2019
у 10.50ч.

Неблаговремених понуда није било.

Одбијених понуда није било.

6. Наручилац ie ценио узорке које су доставили сви понуђачи а који су означени 
бројевима 3,4.и 50 у техничкој спецификацији конкурсне документације и нашао ie 
да понућени узорци одговарају техничким карактеристикама преузетих узорака 
.Све понуде оцењене cv као одговарајуће и прихватљиве.

7. Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора

р.

бр.

Број под 
којим је 
понуда 
заведена

Назив и седиште понуђача/шифра понуђача Понуђена цена 
без пдв-а

1.

2.

3.
Компас Комерц доо,ул.Ђорђа Чутковића бр. 40 1.755.210.00

дин.

1.
„Табулир Комерц” доо, ул. Краљице Наталије 
бр.45

1.807.200.00
дин.

3. 2. Fiducia 011“ доо, ул. Учитељска бр. 60 1.895.000.00
ДИН

8. Критеријум за доделу уговора : најнижа понуђена цена

9. Назив понућача којем се додељује уговор

Комисија, после стручне оцене понуда констатовала је да је најповољнија понуда 
понуђача Компас комерц доо,ул. Ђорђа Чутковића бр. 40 чија је понуда заведена 
код наручиоца под бројем 3 од 13.05.2019. године, као и да је понуда благовремена, 
одговарајућа и прихватљива, те је Комисија предложила наручиоцу његов избор. 
Изабрани понуђач извршава набавку самостално.

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку ЈН 
3/19, те је на основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора 
понуђачу „Компас комерц“ доо из Београда, ул.Ђорђа Чутковића бр.40, чија понуда 
је заведена код наручиоца под бројем 3 од 13.05.2019. године.



У Београду, дана 16.05.2019. године 

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може 
поднети захтев за заштиту права 
у року од 5 (пет) дана од дана 
објављивања на Порталу јавних 
набавки.


